
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 
 

• Bilkent Üniversitesi yolunda yapılmakta olan köprü inşaatı nedeni ile okulumuza ulaşım konusunda 
iki haftadır sıkıntı yaşanmaktadır. İnşaatın bir süre daha devam edeceği göz önünde bulundurularak 
okul saatlerinde geçici olarak bir düzenleme yapılmıştır. Buna göre derslerimiz 08:20’de başlayacak 
ve 15:50’de sona erecektir. Ders saatlerinin süreleri 40 dakika olarak planlanmış, teneffüs saatlerinde 
kısaltma yapılmıştır. Yeni zaman çizelgemiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
Öğrencilerimizin okula zamanında ulaşmalarını ve eve dönüş saatinde trafikte sıkıntı çekmeden 
gidebilmelerini sağlayan bu düzenleme geçicidir. Köprü inşaatı tamamlandıktan sonra tekrar ilk 
zaman çizelgemiz geçerli olacaktır. Bu konuda sizlere ayrıca bilgilendirme yapılacaktır.  
 

• 02 Ekim 2017 Pazartesi günü Serviscell uygulaması başlayacaktır. 
 

• 03 Ekim 2017 Salı gününden itibaren Doğu Kampüs girişinde okulumuza ait araç etiketi olmayan 
araçlar güvenlik nedeni ile kampüse alınmayacaklardır. Bilgilerinizi rica ederiz. 
 
Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 
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 OKUL AİLE BİRLİĞİ (OAB) YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 
 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

 

Sayın Velilerimiz, 

24. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 8 Ekim 2017 Pazar Günü Saat 

11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır.  

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

  

 GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile kâtipten oluşan Divanın seçimi  
2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  
3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a 

bildirilmesi süresinin başlatılması  
5. 23.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Demet 

GÖKÇINAR, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 
6. 23.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu 

Başkanları  
7. 23.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  
8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  
9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve 

Listelerin okunması ve adayların tanıtımı  
10. 24.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin 

Seçimi  
11. Dilekler ve Kapanış  

 

 MYP KOORDİNATÖRÜMÜZÜN ROMANYA’DA IB OKULU ZİYARETİ 
 

21-22 Eylül 2017 tarihlerinde MYP koordinatörümüz Dr. Servet 

Altan Romanya, Bükreş’te IONAID okullarına iki günlük bir IB 

danışmanlık ziyareti gerçekleştirdi. MYP koordinatörümüzün 

ziyaret süresince farklı IB uygulamalarını gözlemleme fırsatı oldu 

ve okulun IB programları hakkında okul yönetimi ve öğretmenlere 

geribildirim verdi. IB tarafından verilen bu görevde IB 

programlarının uluslararası 

boyuttaki uygulamalarını 

gözlemleme fırsatı bulan 

koordinatörümüz, bulgularını okulumuzun MYP uygulamalarını 

güçlendirmek amacıyla kullanacaktır. MYP koordinatörümüz, IB 

programlarının ulusal müfredatı ne kadar güçlendirdiğini ve 

uluslararası farkındalığın IB öğrenenleri için anahtar bakış açısı 

olduğunu gezi boyunca da deneyimleme fırsatı buldu. MYP 

Koordinatörümüze çalışmalarında başarılar diliyoruz.  

  



 

 DER DEUTSCHLANDKOFFER - ALMANCA ÖĞRENCİLERİNİN “ALMANYA BAVULU” 
ETKİNLİĞİ 

 

5,6 ve 7. Sınıf Almanca öğrencileri, Almanya Bavulu’nun sekiz heyecan verici kent istasyonunda tüm 
duyularını kullanarak Almanya ile tanıştılar. Almanların icatlarını, Alman şahsiyetlerini, Alman 
yemeklerini, Alman dilini ve daha pek çok şeyi okuyarak, görerek, hissederek ve koklayarak öğrenirken 
Almanya hakkında da güncel fikirler edindiler. Öğrencilerimiz oyun esnasında hem eğlendiler hem de 
yeni bilgiler keşfetmenin tadını çıkardılar.  

Bu keyifli ve eğitici etkinlik Goethe Institut tarafından hazırlanmış ve eğitmen Sayın Mehmet Kalsen 
tarafından uygulanmıştır.  Keyifle öğrendikleri 2.Yabancı Dillerini sınıf dışına taşımalarına imkân vererek 
öğrencilerimize yaşattıkları heyecanlı dakikalar için kendilerine ve etkinliğin okulumuza gelmesini 
sağlayan Almanca öğretmenimize teşekkür ederiz. 

      
 

 

 PDR VELİ SEMİNERLERİ 
 
Ergenlik sürecindeki benlik gelişimi nasıl gerçekleşiyor? İdealize edilen ebeveynlerden ayrışmanın kimlik 
gelişimine nasıl katkıları var? Ebeveynler sınır koymakla, özerkliği desteklemek arasında nasıl bir denge 
kurabilirler? Ergenlik sürecinde beyinde meydana gelen radikal değişiklikler duyguları, davranışları ve 
öğrenme sürecini nasıl etkiliyor? Gelişim sürecindeki krizler fırsatlara nasıl dönüştürülebilir? Bunun gibi 
pek çok sorunun yanıtı ‘’Bir Kaktüsü Kucaklama Sanatı’’ adlı seminerde arandı. Uzman Klinik Psikolog 
Nazar Tüysüzoğlu’nun 7.  Sınıf velileri için hazırladığı seminer 27,28 Eylül tarihlerinde gerçekleşti. 

Ergenler nasıl motive olurlar? Yetişkinlerin motive olmalarından farklı olarak nasıl stratejilere ihtiyaçları 
vardır? Motivasyonun bu özel şeklinin etkili ve kalıcı olabilmesi için ebeveynler hangi yolları 
kullanabilirler? Change Talk nedir? Ergenlerin direnç gösterdiği durumlarda hangi yöntemler işe yarar? 
İş birliği, kabul ve anlayış motivasyonu nasıl ateşler? Bu ve benzeri soruların yanıtları ‘’Ergenleri Motive 
Etmenin Yolları’’ seminerinde Uzman Klinik Psikolog Nazar Tüysüzoğlu tarafından 8. Sınıf velileriyle 
birlikte arandı. (29 Eylül 2017) 

Sayın Nazar Tüysüzoğlu’na paylaşımları için teşekkür ediyoruz. Velilerimiz için PDR Eğitimlerimiz öğretim 
yılı boyunca devam edecektir. 

 



 PDR ÖĞRENCİ SEMİNERLERİ 
 

   

 
7. sınıf öğrencileriyle salı, 8. Sınıf öğrencileriyle Cuma günleri Çok Amaçlı Salonda psikoloji seminerleri 
gerçekleştirilmektedir. Uzman Klinik Psikolog Nazar Tüysüzoğlu’nun hazırladığı seminerlerde Erteleme 
Davranışıyla Başa Çıkmak Mümkün mü? Psikolojik Dayanıklılık Kazanmak Bizi Depresyondan Korur mu?, 
Duygularımızı Detaylı Keşfetmek Onları Daha İyi Kontrol Etmemizi Sağlar mı? gibi soruların yanıtları 
aranmaktadır. Öğrencilerimizin büyük bir ilgili ile izledikleri bu eğitimler öğretim yılı boyunca devam 
edecektir. 

 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ÇALIŞMALARIMIZ 
 

Hafta sonu çalışmalarımız 30 Eylül 2017 Cumartesi günü, hafta içi çalışmalarımız 02 Ekim 2017 Pazartesi 
günü başlayacaktır. Hafta içi çalışmalarımız 18:00’de bitecek olup servise kayıtlı öğrencilerimiz için ulaşım 
sağlanacaktır. Diğer öğrencilerimizin velilerinin en geç 18:00’de okuldan çocuklarını almalarını rica 
ediyoruz. Verimli bir çalışma dönemi diliyoruz.  
 
Çalışma programları – Hafta İçi Etkinlikleri için TIKLAYINIZ.  
    Hafta İçi ve Sonu Çalışmaları için TIKLAYINIZ.  
 
Müzik Bursu öğrencilerimizin enstrüman eğitimleri de 02 Ekim 2017 Pazartesi gününden itibaren 
başlayacaktır. Bu konuda öğrenci velilerimiz mail yoluyla bilgilendirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/haftaiciorta.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/calisma/hskurs.htm


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  





















 
 
 



 

 EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

08 EKİM 2017 OAB Olağan Genel Kurulu 
 

11:00-12:30 
ÇAS 

10 EKİM 2017 5-6-7-.Sınıflar için MYP Tanıtım 
Toplantısı 

15:00-16:00 
ÇAS 

23 EKİM 2017 Okul Meclisi için Seçim 
Kampanyası 

09:00-16:00 
ÇAS 

29 EKİM 2017 Cumhuriyet Bayramı Töreni ÇAS 

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 
 
Hayatımızda yapacağımız küçük değişikliklerle iklim değişikliği ve küresel ısınmada büyük farklar 
yaratabileceğimiz düşüncesinden hareketle bu hafta bir kamu spotunu paylaşmak istedik. Umarız ki daha 
yaşanabilir temiz bir dünya için amacımıza ulaşırız. İyi seyirler... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=0Pm9frxwNZk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0Pm9frxwNZk

